
ZARZĄDZENIE NR 143/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie  powołania przedstawicieli Wójta  Gminy  Wejherowo do ochrony lokali wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1277 z późn.zm.) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014r. 
poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Wejherowo 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum 
ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 15 października 2023r., wg załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4AAE5-3ABF-46FC-9BEF-28C4920621E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 143/2023 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 6 października 2023 r. 

Wykaz osób (przedstawicieli) wyznaczonych do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Wejherowo 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w referendum 
ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 15 października 2023r. 

Nr obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nazwisko i imię Miejsce 

zamieszkania 

1 Bolszewo Edmund Bianga Bolszewo 

2 Bolszewo Robert Bianga Bolszewo 

3 Bolszewo Damian Formela Bolszewo 

4 Bolszewo Ireneusz Foltyn Bolszewo 

5 Gościcino Waldemar 
Lewandowski Bolszewo 

6 Gościcino Małgorzata Witzon Gościcino 

7 Gościcino Joanna Wnuk Gościcino 

8 Orle Dorota Schulz Gościcino 

9 Kniewo Janina Kuhn Kniewo 

10 Zbychowo Rita Dopke-
Dombrowska Zbychowo 

11 Nowy Dwór Wejherowski Jacek Macholl Orle 

12 Gowino Angelika Paluch Gościcino 

13 Ustarbowo Emilia Falk Sopieszyno 

14 Kąpino Agata Ponka Sychowo 

15 Góra Agata Jankowska Bolszewo 

16 Bieszkowice Monika 
Kazubowska Luzino 

17 Łężyce Agata Postrach Wejherowo 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E4AAE5-3ABF-46FC-9BEF-28C4920621E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


